ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

Ofício N° 69/2023/GAB-PRESIDÊNCIA Diamantino/MT, 05 de Maio de 2023.

Assunto: Convocação de Sessão Extraordinária para votação da Mesa Diretora para função de

Secretário, Biênio 2023/2024.

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora,

No uso das atribuições que me são conferidas e em consonância com o art. 28, § 3o da

nossa Lei Orgânica, ainda de acordo com o Inciso I, § Io do Artigo 165 do Regimento Interno e

conforme Ofício n° 079/2023/GabVer, apresentando a renúncia à função de secretária da Mesa

Diretora, biênio 2023/2024 da Vereadora Michele Cristina Carrasco Mauriz.

CONVOCO para o dia 08 de Maio de 2023 (segunda-feira), no Plenário da Câmara

Municipal de Diamantino, Sessão Extraordinária a ser realizada após a Sessão Ordinária para

votação da Mesa Diretora para função de Secretário, Biênio 2023/2024.

Pauta:
VOTAÇÃO DA MESA DIRETORA PARA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO,

BIÊNIO 2023-2024.

Certo de poder contar com o apoio dos Nobres Parlamentares a este chamamento,

aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e considerações.

Atenciosamente,

■

Ver. Arnildo Gerhardt Neto

PRESIDENTE

Av. Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2345 -  Jd. Eldorado -  Diamantino-MT -  78400-000
(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br

1